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نماینده شیراز و زرقان در مجلس:رئیس جمهور: 

 رویکرد جدید دستگاه دیپلماسی کشور 
در حال ثمردهی است

 دانشکده های کشاورزی نقشی مهم 
در استقلال اقتصادی دارند

نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با یادآوری اینکه 
“استقلال” از شعارهای بنیادین انقلاب اسلامی ست، بر نقش مهم 
دانشکده های کشاورزی در استقلال اقتصادی کشور تاکید کرد. 
ابراهیم عزیزی در بازدید از دانشکده کشاورزی دانشگاه شیراز با 
تاکید بر اهمیت نگاه علمی در پیش بردن اهداف اقتصادی اظهار 
کرد: یکی از شعارهای بنیادین انقلاب اسلامی شعار استقلال است 
که نقش دانشکده های کشاورزی در استقلال اقتصادی کم نظیر 
است. او با بیان اینکه دانشکده های کشاورزی محتواهای خود را به 

روز باید کنند، افزود: تولید علم و ترویج فرهنگ کشاورزی همزمان با هم می تواند در توسعه اثر گذار 
باشد. عزیزی افزود: امروز دانشکده های کشاورزی ما نیازمند یک آسیب شناسی است و باید دید که 
چرا برخی دانش آموخته های ما در این حوزه گاهی با آب و زمین بیگانه هستند. او خاطرنشان کرد: 
متاسفانه مشاهده می شود دانش آموخته های ما بجای کار و فعالیت در حوزه کشاورزی به دنبال 
شغل اداری هستند و این یک آسیب جدی است. نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با 

تاکید مجدد بر ترویج فرهنگ کشاورزی گفت: این مسأله رمز و راز استقلال اقتصادی ...

رئیس جمهور با ابراز خرسندی از ثمردهی روند حرکت جدید دستگاه 
دیپلماسی کشور و ارتقای کم سابقه سطح مراودات تجاری کشور با 
همسایگان، از همه دستگاه های اجرایی خواست به الزامات و اقتضائات 
این رویکرد پایبند باشند. آیت ا... سیدابراهیم رئیسی در جلسه امروز 
چهارشنبه هیات دولت به مذاکرات سران کشورهای ضامن روند آستانه 
و دیدار با روسای جمهور روسیه و ترکیه اشاره کرد و گفت: بحمدالله 
حرکتی که در زمینه تقویت سیاست همسایگی در دیپلماسی جمهوری 
اسلامی ایران، از سوی دولت مردمی آغاز شده در حال نتیجه دادن است. در دیدارهای دوجانبه، 
هم آقای پوتین و هم آقای اردوغان بر اجرای توافقات صورت گرفته با کشورمان مُصِر بودند که این 
مساله پیگیری مجدانه دستگاه های مربوطه را می طلبد. رئیس جمهور با اشاره به درخواست رئیس 
جمهور روسیه از ایران برای تکمیل خط راه آهن رشت-آستارا، به معاون اول خود ماموریت داد تا با 
همکاری وزارت راه و شهرسازی، روند اجرای این کریدور مهم ترانزیتی را پیگیری و زمانبندی دقیق 
آغاز و تکمیل آن را ارائه کند. رئیسی ضمن تبریک موفقیت های چشمگیر دانش آموزان کشورمان در 

المپیادهای بین المللی، به دانش آموزان مدال آور، معلمان و فعالان نظام آموزشی کشور...
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 رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

خانواده ها با انجام واکسیناسیون فرزندان ازآنان 
در برابر موج جدید کرونا محافظت کنند
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وزیر ارتباطات: 

 دسترسی به محتواهای غیر اخلاقی و 
خشونت آمیز خط قرمز ایران است

  صفحه2 
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 راه اندازی ۱۲ سایت جدید همراه اول 
در فارس طی ماه جاری

کمک شهرداری شیراز به پروژه 
بزرگراه قره پیری ضروریست

   فرشید ایزدی
  مدیر مخابرات منطقه فارس

  سید مصطفي هاشمي
  مدیر عامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس

تامین کسري وثیقه صنعتگران تا سقف 50میلیارد 
ریال توسط صندوق ضمانت سرمایه گذاري

  صفحه3

 ارائه خدمات سلامت به روستای 
 صعب العبور بالمنگان بخش 

دشمن زیاری در ممسنی

وزیر اقتصاد: 

روحانی بدهی هایی که در پایان دولت به 
جای گذاشته را فراموش کرده است

رئیس سازمان انرژی اتمی: سرتیتر اخبار

دشمنانازناامیدکردنمردمدستبرنمیدارند
ایران برای پیشبرد اهداف خود از کسی اجازه نمی گیرد و محتاج کسی نیست

    امیرحسین جمشیدی
  مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس

نوبت اول مورخ : 1401/04/30 روزنامه نيم نگاه /  نوبت دوم مورخ :1401/05/01 روزنامه نيم نگاه

1( نام و نشانی مزایده گزار: شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس به نشانی استان فارس، شهرستان مرودشت 
کيلومتر 18 جاده مرودشت - سد درودزن تلفن 6- 8171 4344 )071(  

2( موضوع مزایده: 
شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در نظر دارد،نسبت به" فروش مقدار حدود 60 تن )شصت  تن( انواع ضایعات آهن الات موجود در محل 
دپوی شرکت مزایده گزار)شامل پروفيل ،ورق ،لوله و ...( " از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.بدینوسيله از کليه متقاضيان ارجمند دعوت 
می نماید جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان فارس –شهرستان مرودشت-کيلومتر 18 جاده مرودشت-سد درودزن مراجعه 
نمایند و جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن های 6-43448171)071(داخلی 207 و 210 و یا شماره همراه 09173035626 )مهندس نقی پور(

تماس حاصل فرمایند.
3( مدارک مورد نياز جهت تحویل اسناد مزایده: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز و تعهد آور متقاضی به همراه کارت شناسایی معتبر جهت 

اشخاص حقوقی و کارت شناسایی معتبر )کارت ملی( جهت اشخاص حقيقی.
4(سپرده تضمين شرکت در مزایده مبلغ 200،000،000 ریال ) دویست ميليون ریال ( تعيين می گردد.
5( آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1401/05/05 می باشد.

6(آدرس دریافت اسناد: کليه متقاضيان که تمایل به شرکت در مزایده دارند می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان 
فارس، شهرستان مرودشت کيلومتر 18 جاده مرودشت - سد درودزن )شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس( مراجعه نمایند؛ 

7( آخرین مهلت ارائه پيشنهادات پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/05/15 می باشد. 
8( تاریخ بازگشایی پاکت های الف، ب و ج مزایده گران، رأس ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/05/18 در محل قانونی شرکت کشت و صنعت 

و دامپروری پگاه فارس می باشد.
9( به پيشنهادات فاقد امضاء، مخدوش، مشروط، مبهم، ناقص و پيشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

10( هزینه های مربوط به درج آگهی روزنامه و یا سایر هزینه های برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.
11( شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در رد و یا قبول یک یا کليه پيشنهادات مختار ميباشد.

12( درج این آگهی هيچ گونه تعهدی برای مزایده گزار ایجاد نخواهد نمود.

آگهیمزایدهعمومی

شرکتکشتوصنعتودامپروریپگاهفارس

فارس| سخنگوی سازمان هدفمندسازی یارانه ها گفت: یارانه تیرماه برای کسانی که 
اعتراض آنها قبول شده، واریز شده ، اما معوقات خرداد و اردیبهشت هنوز قابل برداشت 

نیست.
سیده طیبه حسینی در مورد اینکه برخی از شهروندان گلایه کرده اند که با وجود ثبت 
اعتراض، هنوز یارانه ماه گذشته آنها قابل برداشت نیست، گفت: از کسانی که اعتراض خود 
را                            نسبت به دهک بندی ثبت کرده بودند، تعدادی جزو دهک پر درآمد 10 قرار گرفتند که 
یارانه به آنها تعلق نمی گیرد، اما بقیه که جزو 9 دهک کم درآمد قرار گرفته اند، یارانه تیرماه 

به حساب آنها واریز و قابل برداشت شد.
وی این را                            هم گفت: عده ای از کسانی که قبلا اعتراض خود به دهک بندی را                            ثبت کرده 
بودند و یارانه در حساب آنها واریز و مسدود شده است، چون از این تعداد بخشی از 
معترضان جزو سه دهک کم درآمد جامعه هستند و به جای 300 تومان باید 400 
تومان به حساب شان واریز شود، بنابراین هنوز مبالغ واریز شده یارانه مربوط به خرداد و 

اردیبهشت ماه قابل برداشت نشده است.
سخنگوی سازمان هدفمندسازی یارانه ها اظهار داشت: بعد از هماهنگی با وزارت کار و 
مشخص شدن تعداد کسانی که مشمول یارانه 400 هزار تومانی می شوند، یارانه های 

واریزی برای این افراد قابل برداشت خواهد شد.
حسینی اضافه کرد: کسانی که تاکنون یارانه نگرفته اند یا در سال های قبل از دریافت یارانه 
انصراف داده اند یا اینکه از ابتدا یارانه نگرفته اند، می توانند به سایت MY.GOV.IR مراجعه 

و تقاضای خود برای دریافت یارانه را                            ثبت کنند.
وی همچنین در مورد سامانه حمایت نیز گفت: این سامانه زیر مجموعه وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی است که بر اساس وعده ای که وزیر تعاون داده است، به زودی این سامانه 
با به روز رسانی جدید باز خواهد شد. اما فعلا سامانه MY.GOV.IR فعال بوده و قابلیت 

ثبت تقاضا برای متقاضیان یارانه را                            دارد.
سخنگوی سازمان هدفمندسازی یارانه ها در مورد کسانی که خانوار خود را                            جدا کرده اند، 
اظهار داشت: عده ای از افرادی بودند که در خانوار قبلی مشمول یارانه می شدند و بعد از 
ازدواج خانوار فرزندان جدا می شود، ممکن است فرزندی که خانوار جدید یارانه ای تشکیل 
داده است، جزو دهک دهم و پردرآمد جامعه باشد و مشمول دریافت یارانه نباشد، اما 

همچنان پدر و مادر وی مشمول دریافتی یابانه باشند.
حسینی در مورد اینکه برخی از شهروندان گفته اند در برخی از خانوارها یارانه برای یک نفر 
واریز شده و برای دیگران واریز نشده، گفت: ملاک ما سرپرست خانوار است، اگر سرپرست 
خانوار مشمول دریافت یارانه قرار گیرد، به سایر اعضا نیز تعلق می گیرد و اگر سرپرست 

خانوار مشمول دریافت یارانه نشود، سایر اعضا نیز مشمول نخواهند شد.

یارانه تیرماه معترضان واریز شد
معوقات خرداد و اردیبهشت هنوز قابل برداشت نیست

  صفحه2

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از صدور نخستین مجوز 
ایجاد مجتمع خدمات رفاهی بین راهی در استان فارس خبر داد.

موید محسن نژاد اظهار کرد: بر اساس مصوبه پنجاه و پنجمین هیئت مقررات زدایی 

مبنی بر صدور مجوز مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی توسط وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نخستین مجوز ایجاد مجتمع خدماتی 

رفاهی بین راهی در شهرستان سروستان صادر شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس ادامه داد: این مجتمع 
بین راهی در زمینی به مساحت 1۵هزار مترمربع سرمایه گذاری اولیه ۲ میلیارد ریال 

و اشتغال 30 نفر در زمان بهره برداری ایجاد خواهد شد.
محسن نژاد افزود: این مجتمع ها مکان هایی برای ارائه خدمات گردشگری به مسافران 
بین راهی هستند که خدمات متمرکز و مناسب آنها در تأمین  امنیت و رفاه حال 
گردشگران، فراهم کردن آسایش، کاهش تصادفات، کاهش اتلاف وقت و افزایش 

جاذبه های گردشگری و فرهنگی بسیار مؤثر است.
او ادامه داد: تسهیل شرایط سرمایه گذاری در بهره برداری از مجتمع های خدماتی 
رفاهی بین راهی و تیر پارک ها از اهداف صدور مجوز این گونه تأسیسات به استناد 

ماده ۷ قانون توسعه صنعت ایران گردی و جهان گردی مصوب سال 13۷0 است.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:
 صدور نخستین مجوز ایجاد مجتمع خدمات رفاهی بین راهی 

در استان فارس

رئیس پلیس فتای فارس از شناسایی و دستگیری مردی 
میانسال خبر داد که از طریق برنامه رسیدساز جعلی اقدام به 

کلاهبرداری از شهروندان در شیراز کرده بود.
سرهنگ حشمت سلیمانی بیان کرد: شهروندی با مراجعه به 
پلیس فتا در شیراز، مدعی شد که به دنبال درج یک آگهی 
در فضای مجازی برای فروش تلفن همراهش، فرد خریدار به 
وی مراجعه و تلفن را خریداری کرده و علیرغم ارائه رسید 

پرداخت وجه، پول کالا را پرداخت نکرده است.
سلیمانی با بیان اینکه موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار 
گرفت، افزود: کارشناسان پلیس در تحقیقات به این موضوع 
پی بردند که متشاکی، با استفاده از دستگاه رسیدساز، 
اقدام به ارائه رسید جعلی به دارندگان کالا و با این شیوه، 

کلاهبرداری کرده است.

او بیان کرد: ماموران طی تحقیقات تخصصی خود موفق 
شدند متهم را شناسایی کرده و با هماهنگی مرجع قضایی 
وی را در شهرستان  مرودشت دستگیر کنند و به پلیس فتا 

انتقال دهند.
رئیس پلیس فتای فارس افزود: متهم پس از مشاهده مدارک 
و مستندات پلیس؛ به جرم خود اعتراف و اعلام کرد که برای 
ناشناس ماندن، از سیم کارت با هویت جعلی استفاده کرده 
است. سلیمانی با بیان اینکه با انجام تحقیقات مشخص شد 
متهم با این شگرد اقدام به کلاهبرداری به مبلغ ۵میلیارد 
ریال از ۸0 نفر کرده است، گفت: شهروندان همواره سامانه 
پیامکی حساب بانکی خود را فعال داشته باشند تا با این شیوه 

از صحت انجام عملیات بانکی، مطمئن شوند.
رئیس پلیس فتای فارس به شهروندان توصیه کرد: در 

صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای  مجازی یا 
پیام رسان های  موبایلی موضوع را از طریق سایت پلیس  فتا به 
آدرس cyberpolice.ir )بخش گزارشات مردمی( یا با شماره 

تماس09۶3۸0 با کارشناسان در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتای فارس خبر داد:
دستگیری یک کلاهبردار در شیراز

طی هفته های اخیر شاهد طولانی شدن صف  خودرو مقابل برخی جایگاه های سوخت در شیراز 
و دیگر نقاط فارس بوده ایم، موضوعی که از سوی جایگاه داران به دلیل خارج شدن پمپ ها از 

مدار و اهمال پیمانکار تعمیرات این دستگاه ها، عنوان شده است.
به دنبال طولانی شدن صف  خودرو در تعدادی از جایگاه های عرضه سوخت، به ویژه در شیراز 
و طرح گلایه های متعددی از سوی شهروندان نسبت، بررسی میدانی از سوی خبرنگار ایسنا 
انجام و مشخص شد که در جایگاه های مواجه با ازدحام و صف طولانی خودرو، شماری از 
دستگاه های پمپ، خارج از سرویس است. کارکنان این جایگاه ها مدعی بودند که علی رغم 
تلاش ها برای انجام تعمیرات به موقع و پرداخت هزینه های مرتبط، پیمانکار تعمیرات کار را با 

تاخیر انجام می دهد.
یکی از کارکنان جایگاه عرضه سوخت میدان ولی عصر شیراز مدعی بود که صاحب این جایگاه 
برای تعمیر پمپ ها، پیش پرداخت هم به حساب پیمانکار مرتبط واریز کرده اما پیمانکار به 

بهانه نبود قطعه مورد نیاز، همچنان نسبت به تعمیر اقدام نکرده است.. مدیر شرکت پخش 
فرآورده های نفتی فارس در این ارتباط به ایسنا گفت: هر جایگاه باید از پایداری سیستم و 

قطعات اطمینان داشته باشد و به شکل مستمر سیستم ها را به لحاظ فنی پایش کند.
اسدا... طاهری خاطرنشان کرد: جایگاه های عرضه سوختی در سطح استان داریم که حتی شش 
ماه یکبار هم به قطعه نیازی ندارند. در مقابل برخی جایگاه ها به وفور قطعاتشان نیاز به تعمیر 
و تعویض دارد که تامین می شود. مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی فارس خاطرنشان کرد: 
اعلام کرده اند که پول قطعه داده شده  اما به هیچ عنوان در ازای قطعات پولی گرفته نمی شود 

و رایگان نصب می شود.
 به گفته طاهری، بخشی از قطعات موجود هم در سراسر کشور با کمبودهای خاصی مواجه 
است که البته منجر به ایجاد صف در هیچ کجا نمی شود. مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
فارس تصریح کرد: تعداد جایگاههای فارس هم پاسخگوی جمعیت است. طاهری تاکید کرد: 

خود جایگاه داران باید مراقبت کنند که پایداری قطعات بالا باشد.
طی روزهای اخیر بر شمار جایگاه های عرضه سوختی که حداقل یک پمپ در هر سکوی آنها، 
خارج از سرویس است، اضافه می شود و این موضوع منجر به طولانی شدن صف های بنزین در 

این جایگاه ها شده است.

چرایی صف های طولانی جایگاه های 
سوخت فارس
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